会員各位

岐阜県病院薬剤師会

渉外研修部・教育部

拝啓

時下、先生におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

さて、下記のとおり研修会・学術講演会を開催しますので、奮ってご参加頂きますよ

うご案内致します。

敬具

記

日時：平成 29年 3月 4日（土）15時 30分より

場所：岐阜県薬剤師会館 3階 大会議室

岐阜市九重町 4‐5  Tel  (058) 260‐8800

■情報提供 15：30～15：45

『 血漿分画製剤の安全対策 』

一般社団法人 日本血液製剤機構

■講 演  15：45～17：15

          座長 岐阜県病院薬剤師会会長

岐阜市民病院 薬剤部長 後藤 千寿 先生

『 アルブミン製剤の適正使用

～血液法の理念に則って～ 』

大阪医科大学附属病院

輸血室室長・准教授 河野 武弘 先生

参加費：薬剤師会会員*  500円  非会員  2000 円   学生 無料

           ＊他の都道府県薬剤師会会員の方も該当します。

日病薬病院薬学認定制度に該当する研修会です。

単 位：①日本薬剤師研修センター研修制度  １単位（申請予定）

②日病薬病院薬学認定薬剤師制度  Ⅴ－１: １単位（申請予定）

③Ｊ-ＰＡＬＳ研修会コード  21-2016-0209-101

※ ①および②の認定シールは講演会終了後に配布します。16時 00分以後の入室および

終了前に退室された場合は配布できませんので、ご注意ください。

  ※ ご提供、ご記帳頂いた施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供

のために利用させていただくことがございます。ご了承賜りますようお願い申し上

げます。

共催 岐阜県病院薬剤師会／一般社団法人 日本血液製剤機構

第３１３回 岐阜県病院薬剤師会

  学術講演会開催のご案内